
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

WE PESCARA (0704005A)
PESCARA - 07-09-2007 - 16-09-2007

Torneo WE PESCARA 0704005A

Luogo PESCARA  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 07-09-2007 - 16-09-2007

Turni 7

Tipo Week-end
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 30'+ 30" bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 8

Sito Internet

Di Pietro Gabriele       

1Antonelli Alessandro     

2
Piantieri Guido          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

WE PESCARA (0704005A)
PESCARA - 07-09-2007 - 16-09-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 2N Di Pietro Gabriele       6.0 ITA 22.0022.0016.508.25 1749 1646 1740 7 6 0 1 3 2 0 1 4 4 0 0 0 0 1983

2 5 1N Antonelli Alessandro     5.5 ITA 22.5022.5016.5011.501895 1625 1839 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1976

3 4 2N Piantieri Guido          4.5 ITA 23.5023.5017.5010.25 1758 1644 1631 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

4 3 2N Di Censo Angelo          4.0 ITA 24.0024.0018.004.75 1748 1646 1680 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1990

5 1 3N Cataldi Cristiano        4.0 ITA 24.0024.0018.004.00 1565 1672 1614 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1982

6 6 3N Cecamore Antonino        3.0 ITA 25.5025.5019.502.25 1518 1704 1489 6 2 0 4 2 2 0 0 4 0 0 4 1 0 1963

7 2 3N Zarrillo Giovambattista  1.0 ITA 26.5026.5020.500.00 1527 1704 1358 6 1 0 5 4 1 0 3 2 0 0 2 0 1 1992

8 7 2N Di Federico Cristiano    0.0 ITA 26.5028.0020.500.00 1511 1680 929 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 0 0 1969
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WE PESCARA (0704005A)
PESCARA - 07-09-2007 - 16-09-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Antonelli Alessandro     ITA ABR PE 1895 1625 1839 1976 M 828599 120492

1 3N Cataldi Cristiano        ITA MAR AP 1565 1672 1614 1982 M 117344

6 3N Cecamore Antonino        ITA ABR PE 1518 1704 1489 1963 M 120867

3 2N Di Censo Angelo          ITA ABR PE 1748 1646 1680 1990 M 835374 112847

7 2N Di Federico Cristiano    ITA ABR PE 1511 1680 929 1969 M 835382 124036

8 2N Di Pietro Gabriele       ITA ABR TE 1749 1646 1740 1983 M 124070

4 2N Piantieri Guido          ITA ABR TE 1758 1644 1631 1972 M 116460

2 3N Zarrillo Giovambattista  ITA ABR CH 1527 1704 1358 1992 M 123199
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WE PESCARA (0704005A)
PESCARA - 07-09-2007 - 16-09-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

5 1 3N Cataldi Cristiano        4.0 ITA | 8 B 0 | 2 B 1 | 3 N 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 6 B 1 | 7 N 1 | 1

7 2 3N Zarrillo Giovambattista  1.0 ITA | 7 B 1 | 1 N 0 | 8 B 0 | 3 B 0 | 4 N 0 | 5 B 0 | 6 0 | 2

4 3 2N Di Censo Angelo          4.0 ITA | 6 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 2 N 1 | 8 B 0 | 4 B 0 | 5 N 1 | 1

3 4 2N Piantieri Guido          4.5 ITA | 5 B Â½ | 6 N 0 | 7 B 1 | 1 N 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | 8 B 0 | 1

2 5 1N Antonelli Alessandro     5.5 ITA | 4 N Â½ | 8 N 1 | 6 B 1 | 7 N 1 | 1 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | -1

6 6 3N Cecamore Antonino        3.0 ITA | 3 N 0 | 4 B 1 | 5 N 0 | 8 N 0 | 7 B 1 | 1 N 0 | 2 1 | -2

8 7 2N Di Federico Cristiano    0.0 ITA | 2 N 0 | 3 B 0 | 4 N 0 | 5 B 0 | 6 N 0 | 8 N 0 | 1 B 0 | -1

1 8 2N Di Pietro Gabriele       6.0 ITA | 1 N 1 | 5 B 0 | 2 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | -1
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WE PESCARA (0704005A)
PESCARA - 07-09-2007 - 16-09-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Antonelli Alessandro     ITA 1895 2 1.00 1.59 -0.59 1625.141839 1976 M 828599 120492

3 2N Di Censo Angelo          ITA 1748 2 2.00 1.10 0.9 1646.141680 1990 M 835374 112847

7 2N Di Federico Cristiano    ITA 1511 2 0.00 0.31 -0.31 1680.00929 1969 M 835382 124036
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

WE PESCARA (0704005A)
PESCARA - 07-09-2007 - 16-09-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 3N Cataldi Cristiano        ITA 1565 4 2.00 2.60 1.4 42 1672.291614 1982 M 117344

6 3N Cecamore Antonino        ITA 1518 3 1.00 1.70 0.3 9 1704.331489 1963 M 120867

8 2N Di Pietro Gabriele       ITA 1749 4 4.00 4.40 1.6 48 1646.001740 1983 M 124070

4 2N Piantieri Guido          ITA 1758 4 2.00 4.50 0 0 1644.711631 1972 M 116460

2 3N Zarrillo Giovambattista  ITA 1527 3 0.00 1.70 -0.7 -21 1704.331358 1992 M 123199
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WE PESCARA (0704005A)
PESCARA - 07-09-2007 - 16-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Cataldi Cristiano        ITA 1565   |  8 2N Di Pietro Gabriele       ITA 1749 0 - 1

2 2 3N Zarrillo Giovambattista  ITA 1527   |  7 2N Di Federico Cristiano    ITA 1511 1 - 0

3 3 2N Di Censo Angelo          ITA 1748   |  6 3N Cecamore Antonino        ITA 1518 1 - 0

4 4 2N Piantieri Guido          ITA 1758   |  5 1N Antonelli Alessandro     ITA 1895 Â½ - Â½
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WE PESCARA (0704005A)
PESCARA - 07-09-2007 - 16-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Di Pietro Gabriele       1 ITA 1749   |  5 1N Antonelli Alessandro     0.5 ITA 1895 0 - 1

2 1 3N Cataldi Cristiano        0 ITA 1565   |  2 3N Zarrillo Giovambattista  1 ITA 1527 1 - 0

3 7 2N Di Federico Cristiano    0 ITA 1511   |  3 2N Di Censo Angelo          1 ITA 1748 0 - 1

4 6 3N Cecamore Antonino        0 ITA 1518   |  4 2N Piantieri Guido          0.5 ITA 1758 1 - 0
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WE PESCARA (0704005A)
PESCARA - 07-09-2007 - 16-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Di Censo Angelo          2 ITA 1748   |  1 3N Cataldi Cristiano        1 ITA 1565 0 - 1

2 5 1N Antonelli Alessandro     1.5 ITA 1895   |  6 3N Cecamore Antonino        1 ITA 1518 1 - 0

3 2 3N Zarrillo Giovambattista  1 ITA 1527   |  8 2N Di Pietro Gabriele       1 ITA 1749 0 - 1

4 4 2N Piantieri Guido          0.5 ITA 1758   |  7 2N Di Federico Cristiano    0 ITA 1511 1 - 0
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WE PESCARA (0704005A)
PESCARA - 07-09-2007 - 16-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Di Federico Cristiano    0 ITA 1511   |  5 1N Antonelli Alessandro     2.5 ITA 1895 0 - 1

2 1 3N Cataldi Cristiano        2 ITA 1565   |  4 2N Piantieri Guido          1.5 ITA 1758 0 - 1

3 2 3N Zarrillo Giovambattista  1 ITA 1527   |  3 2N Di Censo Angelo          2 ITA 1748 0 - 1

4 8 2N Di Pietro Gabriele       2 ITA 1749   |  6 3N Cecamore Antonino        1 ITA 1518 1 - 0
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WE PESCARA (0704005A)
PESCARA - 07-09-2007 - 16-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Antonelli Alessandro     3.5 ITA 1895   |  1 3N Cataldi Cristiano        2 ITA 1565 1 - 0

2 3 2N Di Censo Angelo          3 ITA 1748   |  8 2N Di Pietro Gabriele       3 ITA 1749 0 - 1

3 4 2N Piantieri Guido          2.5 ITA 1758   |  2 3N Zarrillo Giovambattista  1 ITA 1527 1 - 0

4 6 3N Cecamore Antonino        1 ITA 1518   |  7 2N Di Federico Cristiano    0 ITA 1511 1 - 0
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WE PESCARA (0704005A)
PESCARA - 07-09-2007 - 16-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Zarrillo Giovambattista  1 ITA 1527   |  5 1N Antonelli Alessandro     4.5 ITA 1895 0 - 1

2 8 2N Di Pietro Gabriele       4 ITA 1749   |  7 2N Di Federico Cristiano    0 ITA 1511 1 - 0

3 3 2N Di Censo Angelo          3 ITA 1748   |  4 2N Piantieri Guido          3.5 ITA 1758 0 - 1

4 1 3N Cataldi Cristiano        2 ITA 1565   |  6 3N Cecamore Antonino        2 ITA 1518 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

WE PESCARA (0704005A)
PESCARA - 07-09-2007 - 16-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Antonelli Alessandro     5.5 ITA 1895   |  3 2N Di Censo Angelo          3 ITA 1748 0 - 1

2 4 2N Piantieri Guido          4.5 ITA 1758   |  8 2N Di Pietro Gabriele       5 ITA 1749 0 - 1

3 7 2N Di Federico Cristiano    0 ITA 1511   |  1 3N Cataldi Cristiano        3 ITA 1565 0 - 1

4 2 3N Zarrillo Giovambattista  1 ITA 1527   |  6 3N Cecamore Antonino        2 ITA 1518 0 - 1 F
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WE PESCARA (0704005A)
PESCARA - 07-09-2007 - 16-09-2007

1 Cataldi Cristiano        
3N ITA Elo Italia: 1565 Variaz: 42 Perf: 1614 Media: 1672.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Di Pietro Gabriele       ITA 1749 -184 0.26 0 0 0

2 B 2 3N Zarrillo Giovambattista  ITA 1527 38 0.55 1 1 1

3 N 3 2N Di Censo Angelo          ITA 1748 -183 0.26 1 2 2

4 B 4 2N Piantieri Guido          ITA 1758 -193 0.25 0 2 2

5 N 5 1N Antonelli Alessandro     ITA 1895 -330 0.12 0 2 2

6 B 6 3N Cecamore Antonino        ITA 1518 47 0.57 1 3 3

7 N 7 2N Di Federico Cristiano    ITA 1511 54 0.58 1 4 4

2.59 4 4

2 Zarrillo Giovambattista  
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -21 Perf: 1358 Media: 1704.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Di Federico Cristiano    ITA 1511 16 0.52 1 1 1

2 N 1 3N Cataldi Cristiano        ITA 1565 -38 0.45 0 1 1

3 B 8 2N Di Pietro Gabriele       ITA 1749 -222 0.22 0 1 1

4 B 3 2N Di Censo Angelo          ITA 1748 -221 0.22 0 1 1

5 N 4 2N Piantieri Guido          ITA 1758 -231 0.21 0 1 1

6 B 5 1N Antonelli Alessandro     ITA 1895 -368 0.1 0 1 1

7 6 3N Cecamore Antonino        ITA 1518 9 0 F 1 1

1.72 1 1

3 Di Censo Angelo          
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1680 Media: 1646.14 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Cecamore Antonino        ITA 1518 1 0 1

2 N 7 2N Di Federico Cristiano    ITA 1511 237 0.8 1 1 2

3 B 1 3N Cataldi Cristiano        ITA 1565 0 1 2

4 N 2 3N Zarrillo Giovambattista  ITA 1527 1 1 3

5 B 8 2N Di Pietro Gabriele       ITA 1749 0 1 3

6 B 4 2N Piantieri Guido          ITA 1758 0 1 3

7 N 5 1N Antonelli Alessandro     ITA 1895 -147 0.3 1 2 4

1.1 2 4

4 Piantieri Guido          
2N ITA Elo Italia: 1758 Variaz: 0 Perf: 1631 Media: 1644.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Antonelli Alessandro     ITA 1895 -137 0.32 Â½ 0 0

2 N 6 3N Cecamore Antonino        ITA 1518 240 0.8 0 0 0

3 B 7 2N Di Federico Cristiano    ITA 1511 247 0.81 1 1 1

4 N 1 3N Cataldi Cristiano        ITA 1565 193 0.75 1 2 2

5 B 2 3N Zarrillo Giovambattista  ITA 1527 231 0.79 1 3 3

6 N 3 2N Di Censo Angelo          ITA 1748 10 0.51 1 4 4

7 B 8 2N Di Pietro Gabriele       ITA 1749 9 0.51 0 4 4

4.49 4 4
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5 Antonelli Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1839 Media: 1625.14 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Piantieri Guido          ITA 1758 Â½ 0 0

2 N 8 2N Di Pietro Gabriele       ITA 1749 1 0 1

3 B 6 3N Cecamore Antonino        ITA 1518 1 0 2

4 N 7 2N Di Federico Cristiano    ITA 1511 384 0.91 1 1 3

5 B 1 3N Cataldi Cristiano        ITA 1565 1 1 4

6 N 2 3N Zarrillo Giovambattista  ITA 1527 1 1 5

7 B 3 2N Di Censo Angelo          ITA 1748 147 0.7 0 1 5

1.61 1 5

6 Cecamore Antonino        
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 9 Perf: 1489 Media: 1704.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Di Censo Angelo          ITA 1748 -230 0.21 0 0 0

2 B 4 2N Piantieri Guido          ITA 1758 -240 0.2 1 1 1

3 N 5 1N Antonelli Alessandro     ITA 1895 -377 0.09 0 1 1

4 N 8 2N Di Pietro Gabriele       ITA 1749 -231 0.21 0 1 1

5 B 7 2N Di Federico Cristiano    ITA 1511 7 0.51 1 2 2

6 N 1 3N Cataldi Cristiano        ITA 1565 -47 0.43 0 2 2

7 2 3N Zarrillo Giovambattista  ITA 1527 -9 1 F 2 3

1.65 2 3

7 Di Federico Cristiano    
2N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 929 Media: 1680.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Zarrillo Giovambattista  ITA 1527 0 0 0

2 B 3 2N Di Censo Angelo          ITA 1748 -237 0.2 0 0 0

3 N 4 2N Piantieri Guido          ITA 1758 0 0 0

4 B 5 1N Antonelli Alessandro     ITA 1895 -384 0.09 0 0 0

5 N 6 3N Cecamore Antonino        ITA 1518 0 0 0

6 N 8 2N Di Pietro Gabriele       ITA 1749 0 0 0

7 B 1 3N Cataldi Cristiano        ITA 1565 0 0 0

0.29 0 0

8 Di Pietro Gabriele       
2N ITA Elo Italia: 1749 Variaz: 48 Perf: 1740 Media: 1646.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Cataldi Cristiano        ITA 1565 184 0.74 1 1 1

2 B 5 1N Antonelli Alessandro     ITA 1895 -146 0.3 0 1 1

3 N 2 3N Zarrillo Giovambattista  ITA 1527 222 0.78 1 2 2

4 B 6 3N Cecamore Antonino        ITA 1518 231 0.79 1 3 3

5 N 3 2N Di Censo Angelo          ITA 1748 1 0.5 1 4 4

6 B 7 2N Di Federico Cristiano    ITA 1511 238 0.8 1 5 5

7 N 4 2N Piantieri Guido          ITA 1758 -9 0.49 1 6 6

4.4 6 6
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 3N Cataldi Cristiano        ITA 3 2.0 1718 1733 1565 1982 M 117344

2 3N Zarrillo Giovambattista  ITA 3 1.0 1718 1593 1527 1992 M 123199

4 2N Piantieri Guido          ITA 3 2.5 1718 1748 1758 1972 M 116460

6 3N Cecamore Antonino        ITA 3 1.0 1718 1593 1518 1963 M 120867

8 2N Di Pietro Gabriele       ITA 3 2.0 1718 1733 1749 1983 M 124070
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